



DCL:SECY:2026

7th September 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Scrip Code: 502137

Trading Symbol: DECCANCE

Dear Sir,

Sub: Publication of Notice of 46th Annual General Meeting for the financial year 2025-26, procedures for the Remote E-Voting process and joining the AGM through VC/OAVM.

Please find enclosed copies of the Newspaper cuttings of 46th AGM Notice for FY 2025-26, procedures for the Remote E-Voting process and joining the AGM through VC/OAVM, dated 5th September 2026, published on 7th September 2026 on all editions of Business Standard (in English), and Hyderabad edition of Andhra Prabha (in Telugu), in connection with 46th Annual General Meeting of the Company to be held on 29th September 2026 (Tuesday) at 11:00 A.M. (IST), through VC/OAVM.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary

CC: Company website “ www.deccancements.com “



DECCAN CEMENTS LIMITED

CIN: L26942TG1879PLC002500
Regd. Office: "Deccan Chambers", 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Phone No.040-2310186
E-mail: secretarial@deccancements.com, website: www.deccancements.com

NOTICE OF 46TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Tuesday, 29th September 2026 at 11:00 A.M. (IST)**, through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice dated 12th August 2026 convening the AGM, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company at "Deccan Chambers, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, India.

In compliance with the above stated MCA Circular read with provisions of Regulation 36(1)(a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice of the 46th AGM along with the Annual Report 2025-26 has been sent through electronic mode only, to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Further, as per the provisions of Regulation 36(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a letter with the web-link of the Notice of the 46th AGM along with the Annual Report 2025-26 has been sent to those shareholder(s) who have not so registered their email addresses.

The AGM documents are also available on the websites of the Company (www.deccancements.com), the stock exchanges viz., BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the Company's RTA (<https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>). Please note that the physical / hard copies of the AGM documents will not be sent.

Web-link to access the 46 th Annual Report FY 2025-26 along-with the Notice of the 46 th AGM	QR Code to access the 46 th Annual Report FY 2025-26 along-with the Notice of the 46 th AGM
https://deccancements.com/pdf/AnnualReport-2025-26.pdf	

Instructions for remote e-Voting and e-Voting during the AGM

- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., **22nd September 2026, Tuesday**, may cast their vote electronically on all the businesses as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") provided by KFinTech.
- The Ordinary and Special Business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through either remote e-Voting or e-Voting system at the AGM.
- The remote e-Voting commences on **26th September 2026, Saturday @ 9:00 A.M. (IST)** and will end on **28th September 2026, Monday @ 5:00 P.M. (IST)**. The remote e-Voting will be disabled by KFinTech after 5.00 p.m. IST on **28th September 2026**.
- Voting rights will be reckoned on the shares registered in the name of the Members as on **22nd September 2026, Tuesday (cut-off date)**.
- Any person, who acquires shares and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice but on or before **22nd September 2026, Tuesday (cut-off date)** may write to KFinTech at "evoting@kfintech.com" or to the Company at "secretarial@deccancements.com" requesting for user ID and password.
- Members may note that once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-Voting will also be made available during the AGM. Members present in the AGM through VC/OAVM, and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting, shall be eligible to vote through the e-Voting system at the AGM. Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM, but they shall not be entitled to cast their votes again.
- Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the DPs as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM.
- The manner of e-Voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details are also available on the websites of the Company (www.deccancements.com), the stock exchanges viz., BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the Company's RTA (<https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>).
- For any query or grievance in relation to remote e-Voting or e-Voting during the AGM, Members may contact "evoting@kfintech.com".
- Members may also contact KFinTech for any queries / grievances at the following address:

Mr. LEROID ANIL,
KFin Technologies Limited,
(Unit: Deccan Cements Limited)
"Selenium Tower-B", Plot No. 31 & 32,
Financial District, Nanakramguda,
Serilingampally, Hyderabad - 500032, Telangana.
Toll-free No.: 1-800-309-4001
Email: einward.ris@kfintech.com

Manner of registering / updating email addresses is as below:

- Members, holding shares in physical mode, are requested to submit signed copy of the request letter (Form ISR-1) providing the Folio No., email address, mobile number and self-attested PAN copy to the Company's RTA, (KFinTech) at the above mentioned address.
- Members, holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs.

Manner of joining the AGM

Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/ OAVM platform provided by KFinTech. Members may access the same at "<https://evoting.kfintech.com/>" under members' login by using the remote e-Voting credentials. Detailed instructions to Members for joining AGM through VC/ OAVM are set out in the Notice of the AGM.

For Deccan Cements Limited

Place : Secunderabad
Date : 5th August 2026

Sd/-
Bikram Keeshari Prusty
Company Secretary


DECCAN CEMENTS LIMITED

Regd. Office: "Deccan Cements", 5-3-8888, Secunderabad, Hyderabad - 500 082
Phone No. 040-23319198
E-mail: secretarial@deccancements.com; website: www.deccancements.com

48వ వార్షిక నిర్వహణ నిమోదన యొక్క ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన నిబంధనలు, అలాగే 22 సెప్టెంబర్ 2025 వాటి సర్క్యులర్ నెం. 03/2025కు అనుగుణంగా, ఎజిఎంనకు ఏర్పాటు చేస్తూ 12 ఆగస్టు 2026 వాటి నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార లావాదేవీలను నిర్వహించడానికి, కంపెనీ యొక్క 48వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) మంగళవారం, 29 సెప్టెంబర్ 2026న ఉదయం 11:00 గంటలకు (ఐఎస్ఐ) ఏడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతుల (ఓఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతుందని ఇందుమాలంగా తెలియజేయడమైనది. ఎజిఎం కొరకు పరిగణించబడిన వేదిక, "తెక్నవ్ ఇంబల్డ్", 6-3-8888/81, రోమాజగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయం వద్ద జరుగుతుంది.

పైన పేర్కొన్న ఎంపిఎ సర్క్యులర్ను, పేబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 36(1)(ఎ) నిబంధనలతో చదువుకోవే విధంగా 48వ ఎజిఎం నోటీసుతో పాటు 2025-26 వార్షిక వివేదికను, కంపెనీ/డిపాజిటరీల వద్ద తమ తమయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పంపడం జరిగింది. తదుపరి ఎన్ఐఐఐఐ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 36(1)(డి) నిబంధనల ప్రకారం, తమ తమయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకోని వాటాదారు(ల)కు, 48వ ఎజిఎం నోటీసు మరియు 2025-26 వార్షిక వివేదిక యొక్క వెబ్-లింక్ తూదిన ఒక లేఖను పంపడం జరిగింది.

ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.deccancements.com) స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపిఎ (<http://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>) యొక్క వెబ్సైట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినవి. ఎజిఎం డాక్యుమెంట్ల యొక్క భౌతిక / పార్శ్వ ప్రతులు పంపబడనవి దయచేసి గమనించవలెను.

48వ ఎజిఎం నోటీసుతో పాటు 48వ వార్షిక వివేదిక ఎఫ్సై 2025-26 అనుమతించుటకు వెబ్-లింక్	48వ ఎజిఎం నోటీసుతో పాటు 48వ వార్షిక వివేదిక ఎఫ్సై 2025-26 అనుమతించుటకు ట్యూఆర్కోడ్
https://deccancements.com/pdf/AnnualReport-2025-26.pdf	

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం పనులంలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:

- కటార్ తేదీ అనగా 22 సెప్టెంబరు, 2026 మంగళవారం నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటెరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు శిఫినెటికే చే ఏర్పాటు చేయబడిన ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") ద్వారా ఎజిఎం నోటీసులో తెలిపిన విధంగా అన్ని వ్యాపారములపై ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటును వేయవచ్చును.
- ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారము రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా నిర్వహించబడవచ్చును.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 28 సెప్టెంబరు, 2027, శనివారం @ ఉ.గం.9.00 (ఐఎస్ఐ) న ప్రారంభమవుతుంది మరియు 28 సెప్టెంబరు, 2026 రోజువారంత్రా పా.గం. 5.00 (ఐఎస్ఐ) వద్ద ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 28 సెప్టెంబరు, 2026న పా.గం.5.00 ఐఎస్ఐ తరువాత శిఫినెటికే చే నిలిపివేయబడుతుంది.
- 22 సెప్టెంబరు, 2026, మంగళవారం (కటార్ తేదీ) నాటికి సభ్యుల పేరుతో నమోదైన వాటాలపై ఓటింగ్ హక్కుల లెక్కింపు ఉంటుంది.
- ఎజిఎం నోటీసు యొక్క పంచితీ ఏమ్యుట కానీ 22 సెప్టెంబరు, 2026, మంగళవారం (కటార్ తేదీ) కన్నా ముందు కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా వున్న మరియు వాటాలు పొందిన ఏ వ్యక్తి అయినా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ కొరకు అభ్యర్థనను evoting@kfintech.com వద్ద శిఫినెటికేకు లేదా secretarial@deccancements.com వద్ద కంపెనీకి పంపించవచ్చును.
- శిర్కానముపై సభ్యుడు ఒకసారి ఓటు వేయవచ్చును. దానిని సభ్యుడు తరువాత మార్చుకోనుటకు అనుమతించబడదు. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయము ఎజిఎం పనులంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంనకు హాజరయిన సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా శిర్కానములపై వారి ఓటు వేయని వారు ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు. ఎజిఎం కన్నా ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వేసిన సభ్యులు ఎజిఎంనకు కూడా హాజరు కావచ్చును కానీ తిరిగి వారి ఓట్లను వేయుటకు అనుమతించబడదు.
- కటార్ తేదీ నాటికి దీనిచే విద్యపాఠ్యము తెనిగిపెయిల్ పుంతదారుల రిజిస్టరులో లేదా సభ్యుల యొక్క రిజిస్టరులో రికార్డు కాబడిన పేరుగల సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము పొందుటకు లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ వేయుటకు అర్హులు.
- డిమెటెరియలైజ్డ్ పద్ధతి, భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యుల కొరకు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకోనని సభ్యుల కొరకు రిమోట్ పద్ధతిలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానము ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది, ఈ వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.deccancements.com) స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపిఎ (<http://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>) యొక్క వెబ్సైట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినవి.
- రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం పనులంలో ఇ-ఓటింగ్నకు సంబంధించిన ఏదేని విచారణల కొరకు సభ్యులు evoting@kfintech.com ను సంప్రదించవచ్చును.
- సభ్యులు ఏదేని విచారణలు / సమస్యల కొరకు దిగువ చిరునామా వద్ద శిఫినెటికేకు కూడా సంప్రదించవచ్చు.

శ్రీ లెగ్గాల్ అవైల్
శిఫిన్ డిక్లారేషన్ లిమిటెడ్,
(యూనిట్: డిక్లరేషన్ సెంటర్స్ లిమిటెడ్),
"సతీవియం టవర్-ఐ", ఫ్లో నెం. 31 & 32,
హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, వానకేశ్వరగూడ, శేరిలింగంపల్లి,
హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ టాకర్ ఫోన్ నెం.: 1-800-309-4001.
ఇ-మెయిల్: enward.ris@kfintech.com

ఇ-మెయిల్ చిరునామా యొక్క సమాధు చేమకోసు / అన్వేషణ చేమకోసు విధానము దిగువ వివరించబడినది:

- భౌతిక పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు పైన పేర్కొన్న చిరునామా వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్టిపిఎ (శిఫినెటికే) వారికి ఫోలియో వెంబరు, ఇ-మెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నెం., మరియు స్వయం ధృవీకృత పాస్ కోడ్స్ ఇవ్వాలి అభ్యర్థన లేఖ (ఫారం ఐఎన్ఆర్-1) యొక్క సంతకం చేసిన ప్రతిపే సమర్పించవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.
- డిమెటెరియలైజ్డ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపిలతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు మొబైల్ వెంబర్లను నమోదు చేసుకోవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

ఎజిఎంనో వేరు విధానము:
సభ్యులు శిఫినెటికే చే ఏర్పాటు చేయబడిన విసి / ఓఎవిఎం ప్లాట్ఫారం ద్వారా ఎజిఎం నకు హాజరు సదుపాయము ఏర్పాటు చేయబడినది. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యోగ్యతలు ఉపయోగించుట ద్వారా సభ్యుల చాక్స్ క్రింద <https://evoting.kfintech.com/> వద్ద దానిని పొందవచ్చును. విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంనో చేయటం కొరకు సభ్యులకు వివరణాత్మక సూచనలు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినవి.

For Deccan Cements Limited
Sd/-

Place: Secunderabad
Date : 5th August 2026

Bikram Keshari Prusty
Company Secretary